年度（前期・後期）短期研究会申請書

年　　　月　　　日

東京大学物性研究所長　殿

提案代表者
	所　属
	職　名
	氏　名
	連絡先電話		内線
	ＦＡＸ
	メールアドレス

　　下記のとおり短期研究会の開催を提案したいので申請します。

記

１　研究会の名称
２　提案理由
　　　理由書は，４００字以上６００字まで（Ａ４版横書き）とし，提案理由及び研究内容がよくわかるように記載してください。
　　　特に物性研で開催することの必要性や意義を明記してください。
３　開催期間
　　　　　　　　　年　　月　　日　～　　　　　年　　月　　日　（　　日間）
　　　　　開催時間　　　　　：
４　参加予定者数　　　約　　　名
５　希望事項（○で囲む）
　　　　　予稿集　　：　　有　　・　　無　　　　　その他希望事項
　　　　　公　開　　・　　非公開
６　会議種別
　　　　　□　国際（条件：全ての講演が英語であること）
　　　　　　　※国際の場合はチェック☑をお願いいたします。
７　その他（代表者以外の提案者：所属機関・職名を記入のこと）

[bookmark: _GoBack]７　講演予定者リスト

	氏　　　名
	所　　　　属
	職　　名

	１

	２

	3

	4

	5

	6

	7

	8

	9

	10

	11

	12

	13

	14

	15

	17

	18

	19

※行が不足した場合は適宜追加してください。